
Edição nº.3381 - XIV - Sexta, 31 de janeiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003381c331012020 Pág.: 1 de 2

Sumário
AVISO DE LICITAÇÃO PP-ARP-003-2020 MATERIAIS DE CONSUMO PRODUTOS DE
LIMPEZA - CONSAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO PP-ARP-002-2020 - FARDAMENTO - CONSAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

AVISO DE LICITAÇÃO PP-ARP-003-2020 MATERIAIS DE CONSUMO PRODUTOS DE
LIMPEZA - CONSAÚDE

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO EXT. SUL DA BAHIA,
através do seu pregoeiro, torna público que fará realizar no dia 13/02/2020 às 14:30 horas,
na AV: Uirapuru Nº 2015, Monte Castelo Teixeira de Freitas BA Licitação sob a modalidade
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, objetivando a Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios, e materiais de limpeza e higienização hospitalar, com a finalidade de suprir a
necessidade da Policlínica Regional de Saúde, Unidade de Saúde mantida pelo Consórcio
Público Interfederativo de Saúde – CONSAÚDE, conforme descritivos e quantitativos
discriminados no termo de referência.
 Esta licitação reger-se-á pelas disposições da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,
Decreto n.º 7.892/2013, de 23 de janeiro de 2013.

Os interessados deverão retirar/solicitar o edital através dos endereços eletrônicos:
https://consaudeextremosul.org/licitacao/,      licitacao@consaudeextremosul.com.br 
No local: AV: Uirapuru Nº 02015, Monte Castelo Teixeira de Freitas BA, ou pelo telefone: 
73 3011-2555 Hora: das de 14 as 17 hs.

FLÁVIO DE JESUS SANTOS - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO PP-ARP-002-2020 - FARDAMENTO - CONSAÚDE

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO EXT. SUL DA BAHIA,
através do seu pregoeiro, torna público que fará realizar no dia 12/02/2020 às 14:30 horas,
na AV: Uirapuru Nº 2015, Monte Castelo Teixeira de Freitas BA Licitação sob a modalidade
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, objetivando a Contratação de empresa especializada para fornecimento de
FARDAMENTO para a Policlínica Regional de Saúde – Região de Saúde de Teixeira de
Freitas, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde – CONSAÚDE, conforme
as especificações e quantidades definidas no termo de referência anexo ao edital. Esta
licitação reger-se-á pelas disposições da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº
123/2006, e subsidiariamente na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, Decreto n.º
7.892/2013, de 23 de janeiro de 2013.

https://consaudeextremosul.org/licitacao/
mailto:licitacao@consaudeextremosul.com.br


Edição nº.3381 - XIV - Sexta, 31 de janeiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003381c331012020 Pág.: 2 de 2

Os interessados deveram retirar/solicitar o edital através dos endereços eletrônicos:
https://consaudeextremosul.org/licitacao/,      licitacao@consaudeextremosul.com.br 
No local: AV: Uirapuru Nº 2015, Monte Castelo Teixeira de Freitas BA, ou pelo telefone: 
73 3011-2555 Hora: das de 14 as 17 hs.

FLÁVIO DE JESUS SANTOS - Pregoeiro Oficial

https://consaudeextremosul.org/licitacao/
mailto:licitacao@consaudeextremosul.com.br

	Section $i
	Section $i


